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
Торг. Тел.: 8 919 020 20 56. 
Владимир.

Продается прицеп «Енот», 
новый, с документами, 5 000 
руб. Тел.: 8 919 022 99 64.

Куплю резину КУМХО 185-
65-15. Тел.: 8 904 653 36 18.

Продам летнюю резину на 
штампах для ВАЗ 08, 09, недо-
рого. Тел.: 8 920 621 07 84.

Продам резину б/у 205/ 70, 
R 14, на литых дисках 4 шт., со-
стояние хорошее. Тел.: 8 920 
919 53 99.

Продаю летние колеса б/у 
на ВАЗ, R 13, состояние хоро-
шее, 1 000 р., шт. Тел.: 8 920 
909 51 67.

Продаю летние шины б/у 
Пирелли, R 15 195/65, состо-
яние хорошее, 4 000 р. Тел.: 8 
920 909 51 67.

Продам запчасти на Иж Ода. 
Тел.: 8 920 628 62 49.

Продам запчасти на Волгу 
3110: капот, кр. багажника, 
двери, пер. крылья, бампер. 
Тел.: 8 919 011 41 51.

Куплю а/м Волга целиком 
на запчасти, недорого. Тел.: 8 
910 182 20 07. 

Продаю летние шины р.15 
195/65 по 1000 руб. шт. Тел.: 8 
920 909 51 67.

Продается дом в Нена-
шево с газовым отоплением. 
Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается дом в п. 
Мстёра, на ул. Мичурина, 
в\у. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продается дом в д. Сло-
бодка. Есть вода, свет, 30 
соток земли. Можно прове-
сти газ. Тел.: 8 919 029 50 47.                                                                                    

Продается жилой дом, 
район Поповки. Все удоб-
ства. Тел.: 8 915 776 91 42.                                                                                                

Продается дом в п. 
Никологоры, цена: 400 т. р. 
Тел.: 8 919 024 43 57.                       

Продается дом в д. Эдон, 
недорого. Тел.: 8 919 024 43 
57.

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 
57. 

Продается дом, 43 кв.м., 
газ, 16 соток земли. Тел.: 
8 920 914 90 86.

Продаётся дом в пос. 
Мстёра. Тел.: 8 920 902 81 
35.

Продается 1-комн. кв. 28 
кв.м. 4/9 эт. дома, в/у, м-н 
Север. Тел.: 8 930 836 89 07.

Продается 1 комн. кв., м-н 
Текмаш, 4 эт. 9-ти эт. дома, 
цена: 580 т. р. Тел.: 8 920 624 
53 23.

Сдается 1 комн. кв. с ме-
белью и телефоном, м-н Се-
вер. Тел.:  20 0 31.

Продается 1 комн. кв. 
в 2-х этажном кирпичном 
доме, индивид. отопление, 
вода. В центре города. Тел.: 
8 910 773 25 34.

Продается 2-х комн. кв. в 
д. Галкино. Тел.: 8 919 021 
40 75.

Продается 2-х комн. 
кв. в п. Приозёрный – 
Никологоры, все удобства. 
Тел.: 8 915 776 91 42.

2-х комн. кв. м-н Север, 
2 этаж, обменяю на 1 комн. 
кв. с вашей доплатой, рас-
смотрю варианты обмена на 
квартиру в Никологорах или 
в Вязниках. Тел.: 8 919 021 
40 75.

Продается 2-х комн. кв. 
на улице 1 Мая, 1 этаж, все 
удобства. Тел.: 8 919 006 91 
22.

Продается 2-х комн. кв. в 
п. Первомайский, 1-й этаж. 
Инд. отопление. Все удоб-
ства. Тел.: 8 915 757 58 02.

Обменяю 2-х комн. кв. на 
севере на дом в черте го-
рода со всеми удобствами. 
Тел. : 8 920 908 28 01.

Продается 2-х комн. кв., 
2\2, чистая, светлая, не угло-
вая, все рядом. Торг уме-
стен. Тел.: 8 919 023 81 50.

Продается 3-х комн. кв. с 
ремонтом, м-н Север, в\у. 
Тел.: 8 910 773 25 43.

Продается 3-х комн. кв. 
в м-не Дечинский, дом 5, 2 
этаж. Тел.: 8 915 757 58 02.

Продается 3-х комн. кв. 
в с. Станки, 1 этаж. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продается 3-х комн. кв. 
на ул. Новая, м-н Север, 1-й 
этаж, в\у. Тел.: 8 904 959 13 
70.                                                                                                                     

Продается 3-х ком. кв., 
Север.,  65,3 кв.м., с/у. разд.,  
ком. изол. Евроремонт. Цена 
договорная.  Тел.: 8 980 753 
30 41, 8 980 754 39 11.

Продается 3-х комн. кв., 
п. Никологоры, 2/2, инд. газ. 
отопл., ремонт, у дома 1 сот. 
земли, сарай с погребом. 
При покупке квартиры воз-
можна продажа гаража 7х4 
с погребом. Тел.: 8 915 827 
45 09.

Меняю 3-х ком. кв., 66 
кв.м. на 2-е 1-но ком. кв. или 
продам. Тел.: 8 920 916 09 
91. 

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА

РАБОТА       РЕКЛАМА

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА реклама

Продаю коробку, руле-
вую рейку, двери, и т.д. на 
Фольксваген Пассат 3. Тел.: 
8 920 908 01 59.

Продам корзину сцепления, 
помпу, трамблер на ВАЗ клас-
сику. Тел.: 8 920 628 62 49.

Требуется уборщик(ца) в 
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

Продаю мебель новую и 
б/у: сервант, кровати, крес-
ла, швейн. машинка, пампер-
сы и др. Тел.: 8 930 748 60 20.

пропан, 100 руб./шт., кирпич 
под разбор, мешки б/у. Тел.: 
8 904 592 06 11.

Продается токарное 
устройство по дереву (насадка 
к электродрели). Новое. Недо-
рого. Тел.: 8 930 030 09 70.

Продам памперсы для 
взрослых №4, недорого. Тел.: 
8 920 940 29 93.

Продаю памперсы р. 4 для 
взрослых. 5 руб./шт. или ме-
няю на пелёнки. Тел.: 8 960 726 
60 74.

Продаю два летних баллона 
Кама Евро-225, износ 35%,  
195/65,  р.15, 1000 р., шт.  Тел.: 
8 920 909 51 67.

Продам деревянные двой-
ные рамы и межкомнатную 
дверь, недорого. Детский ве-
лосипед для девочки,  новый 
2 500 р. Тел.: 8 904 591 85 02.

Продаю сруб бани 6 Х 4, по 
бревнам высота 2,40, диа-
метр   бревна от 20 см. и более 
90 000 р.   Тел.: 8 920 909 51 67.

Продаётся стабилизатор 
напряжения, электродрель 
большая, электр.  соковыжи-
малка новая. Тел.: 8 900 478 
85 63.

Продается кирпич силикат-
ный, одинарный б/у - 1 000 
шт., 5 р.- 1 шт. Тел.: 8 920 623 
15 27.

Продается красный оди-
нарный кирпич,  б/у. Тел.: 
8 915 798 09 23.

Продам кирпич печной 
б/у, опилки в мешках. Тел.: 
8 910 182 20 07.

Продаю краску  ПФ 15- 20 
кг., строительную тележку 
(новую), строительную пенку. 
Тел.: 8 920 942 99 10.

Продам газ. баллон  пропан, 
заправлен, с доставкой 1500 
руб. Тел.: 8 910 182 20 07.

Продам стеклянные банки 
для консервирования в упа-
ковках. Тел.: 8 900 584 75 00.

Продаю холодильник в не-
исправном состоянии, недо-
рого. Тел.: 8 920 913 11 08.

Продаются ульи для зим-
него содержания пчел с мага-
зинами, рамками и суш. Тел.: 
8 910 775 47 51.

Продаю молоко коровье, 
творог, мясо, возможна до-
ставка. Тел.: 8 920 906 32 49.
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

ТРОФЕЙНЫЕ И 
ВОЕННЫЕ ВЕЩИ. 
МОТОЦИКЛЫ И АВТО-
МОБИЛИ ДО 1950 Г.В. 

ВЫЕЗД НА МЕСТО.
 ДОРОГО. 

ТЕЛ.: 8
904
250 30 00.
РЕКЛАМА

МАГАЗИН «КОМОД» 
ПРИГЛАШАЕТ К СО-

ТРУДНИЧЕСТВУ ШВЕЮ. 
ТЕЛ.: 8
919
022 77 97. 

реклама

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕН-

ТОВ , СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИ-
ТЕЛЬНЫХ ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. 

ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ ОСТАЮТСЯ 
У КЛИЕНТА ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСА-
НИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ РАБОТЫ 
С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙКА НЕ 

ВЗИМАЕТСЯ . ОПЛАТА - ПО ФАКТУ 
УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ..

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 (ЦЕНА УКАЗАНА В ТЫС. РУБЛЕЙ ) :   

 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ. – 760.                                                                                                       
1-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 1/2 ЭТ. – 370.                                                                                                    
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 4/4 ЭТ. – 890.                                                                                                                                             
1-КОМН. КВ. В П. ОКТЯБРЬСКИЙ 2/2 ЭТ. – 450.                                                                                                    
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/9 ЭТ. – 790.                                                                                                          
1-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 8/9 ЭТ. – 500.                                                                                                            
1-КОМН. КВ. В П. ЛУКНОВО 3/3 ЭТ. – 700.                                                                                                                                             
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ПРОЛЕТАРСКАЯ 1/2 ЭТ.- 300.                                                                                                                                 
1-КОМН. КВ. В М-НЕ ЕФИМЬЕВО 3/9ЭТ.– 1220.                                                                                                                                            
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

димое: коммуникации, 
охрана, интернет и т.д.
Телефон для справок:

 2-03-39.
реклама

реклама

трасиком и сумка для мамы, 
цвет оранжевый с серым, 
очень удобная, 3 500 р. Тел.: 
8 904 858 80 43.

Продаю детские осенние 
сапоги на мальчика, кожа, 
27 р-р, отличное сост. Тел.: 
8 920 925 66 58.

Продаю детскую утеплен-
ную джинсовку на мальчика 
«Джи Джей», на 3-4 года, но-
вая. Тел.: 8 920 625 66 58.

СРОЧНО ПРОДАЕТ-
СЯ 2-Х КОМН. КВ., 2 
ЭТ. 5-ТИ ЭТАЖНО-
ГО КИРПИЧНОГО 

ДОМА, 52 КВ.М., 
М-Н ЕФИМЬЕВО. 

ТЕЛ.: 8 920 930 15 64.
реклама

ПРОДАЮ ДОМ 
Д. ПИВОВАРОВО, 

СО ВСЕМИ 
УДОБСТВАМИ.

ТЕЛ.: 8
980
750 46 80; 
8
964
566 39 37..

 реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ. 
ГАЗЕЛЬ. 

ТЕЛ.: 8 920 921 89 44, 
8 920 910 06 47, 
8 920 938 43 23,
 8 915 768 42 82..

реклама

КУПИМ ГРИБЫ 
ЛИСИЧКИ ОПТОМ, 

Г. КОВРОВ. 
ТЕЛ.: 8
903
647 29 73.. 

реклама

pelnmŠ 
lnŠn0hjknb, 

qjrŠepnb, lnoednb, 
Šphllepnb, 
aemgnohk. 
Šek.: 8 904 659 43 83..

pejk`l`

В магазине «Газовик» вы можете приобрести: 
газовые котлы, водонагреватели, счетчики 

на газ и воду, радиаторы отопления, 
полипропиленовые трубы и фитинги,

 запасные части к газовому оборудованию. 
Вся приобретенная у нас продукция 
может быть грамотно смонтирована 

(системы отопления и водопроводов).
 Гарантия на все виды работ 2 года. 

Адрес: ТЦ «Юность», ул. Ленина, д. 5.
 Тел.: 8 920 622 95 08.
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НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ 

ЗА 5 ЧАСОВ 

НА 50 ЛЕТ. 
С 9.00ДО 

20.00. БЕЗ 
ВЫХОДНЫХ. 

ТЕЛ.: 8 900   
  583 583 5.реклама

В ОТДЕЛ МУЖСКОЙ 
ОДЕЖДЫ СРОЧНО 
ТРЕБУЕТСЯ ПРОДА-
ВЕЦ-КОНСУЛЬТАНТ. 
ТЕЛ.: 8 920 947 38 86, 
8 920 906 81 60. реклама

ПРИНИМАЕМ 
МАКУЛАТУРУ. 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, 11 
(БЫВШАЯ БАЗА
 ВТОРСЫРЬЁ). 
ТЕЛ.: 8 920 946 65 25.

 реклама

ВЫПОЛНЮ 
ОТДЕЛОЧНЫЕ 

РАБОТЫ: КАФЕЛЬ, 
ГВЛ, КРОВЛЯ, 

КВАРТИРЫ И ВАННЫ 
ПОД КЛЮЧ. 

ТЕЛ.: 8 910 188 37 54.. 
РЕКЛАМА

ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 
ВЫВОЗ МУСОРА, 

УСЛУГИ САМОСВАЛА. 
ТЕЛ.: 8 920 909 65 27.

 реклама

реклама
3

- Что-то случилось, 
произошло? Вы стали произошло? Вы стали 
свидетелем интересного свидетелем интересного 
события?события?

- У Вас есть проблема, 
решение которой всем 
безразлично?

Отправляйте СМС-
сообщения на номер:

8-960-728-98-888-960-728-98-88
с пометкой «пейджер». 

Ч
СМС-пСМС-пеейджйджеерр

ПРОПАЛА СЕРЕНЬ-
КАЯ КОШКА В Р-НЕ 
ТОЛМАЧЕВО (1-Й 
ЧАПАЕВСКИЙ ПЕР.), 
НА ШЕЕ КРАСНЫЙ 
ОШЕЙНИК, ПРОСЬБА 
НАШЕДШИМ ПОЗВО-
НИТЬ ПО НОМЕРУ 
8  930  744 51 87. ВОЗ-
НАГРАЖДЕНИЕ 5 ТЫС.  
РУБ.

8 904 *** ** 51   В 
ЕФИМЬЕВО НОСИТ-
СЯ СТАЙКА  СОБАК С 
КУЧЕЙ ЩЕНКОВ, ИХ 
НУЖНО ИЗЛОВИТЬ,  
ПОКА НЕ ПОЗДНО.

8 920 *** ** 28  ДЕТСКИЕ 
САДЫ ЛЕТОМ ЗАКРЫВА-
ЮТ НА РЕМОНТЫ. КУДА 
ДЕВАТЬ ДЕТЕЙ, ЕСЛИ 
РОДИТЕЛИ, БАБУШКИ И 
ДЕДУШКИ РАБОТАЮТ? 
В УПРАВЛЕНИИ ОБРА-
ЗОВАНИЯ НАМ ПРЕД-
ЛОЖИЛИ К СЕБЕ НА 
РАБОТУ ИХ ВЗЯТЬ. ЭТО 
НОРМАЛЬНО?!

СОВЕРШЕНИЕ СДЕЛОК С НЕДВИ-
ЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ,

(ИПОТЕКА, МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ) ДАРЕНИЕ, КУПЛЯ, ПРОДАЖА,

СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК,
ОФОРМЛЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕ-

ДВИЖИМОСТИ, ПРИВАТИЗАЦИЯ,
ЮРИДИЧЕСКИЕ КОНСУЛЬТАЦИИ.
ОРИГИНАЛЫ ДОКУМЕНТОВ ОСТА-

ЮТСЯ У СОБСТВЕННИКОВ.
ОПЛАТА ПО ФАКТУ УСПЕШНОЙ 

СДЕЛКИ. 
СОБЛЮДЕНИЕ ЗАКОННОСТИ -

 ГАРАНТИЯ НАДЕЖНОСТИ»

ПРОДАЮТСЯ ДОМА:
Р-Н СЕВЕР, 200 КВ.М., 12 СОТ., КИРПИЧ, 3100 000 Р.
Р-Н ЦЕНТР, 50 КВ.М., 3 СОТ., 1 500 000 Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 250 КВ.М. 9 СОТ., КИРПИЧ, 3 100 000 Р. 
Р-Н НЕНАШЕВО, 375 КВ.М., 6 600 000 Р. МОЖНО ПОД 
НЕЖИЛОЕ.
Р-Н СВИСТИХИНО, 100 КВ.М., 16 СОТ., КИРПИЧ, В/У, 
2 900 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, ДОМ ПОСЛЕ ПОЖАРА, 12 СОТ.
ЗЕМЛИ, МОЖНО ПОД 
ПРОПИСКУ,ИЛИ МАТ. КАПИТАЛ, 250 000 Р.
Р-Н НОВОВЯЗНИКИ, 38 КВ.М-ЖИЛАЯ, КИРПИЧ, 
ГАЗ(КОТЕЛ), ВОДА, 850 000 Р.
Д. МАЛОВСКАЯ, 40 КВ.М., 450 000 Р.
 Д. ЛОГ, 45 КВ.М., 25 СОТ., 400 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 1-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ:

Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 5/5 ЭТ. , 31 КВ.М. , 870 000 Р.
Р-Н ТОЛМАЧЕВО, 2/2ЭТ. , 32КВ.М. ,В/У, 750 000 Р.
Р-Н ТЕКМАШ, 8/9 ЭТ. , 35 КВ.М. , 600 000 Р.
Д. СЕРГЕЕВО, Б/У, ГАЗ. ОТОПЛЕНИЕ, 
2/2ЭТ. ,300 000Р. 
П. ЛУКНОВО, 35 КВ.М. , 2/3 ЭТ. КИРПИЧНОГО 
ДОМА , 970 000 Р.

ПРОДАЮТСЯ 2-КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ:

Р-Н ЕФИМЬЕВО 13, 7/9 ЭТ. , 54 КВ.М. , ЕВРО-
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